
 

III. Daň z bytov  
Základ dane v m2  Daň  

Predmet dane  
0,00 0,000 

A - byty (§ 14 zákona)  
0,00 0,000 

B - nebytové priestory (§ 14 zákona)  
0,000  Celkom 

IV, Daň z nehnuteľnostiícelkom  8368,84 EUR  
1. Daň z nehnutel'ností zaokrúhlená na eurocenty nadol 

(súčet dane z pozemkov, dane zo stavieb a dane z bytov)  
2. Lehota peňažného plnenía. Splátky dane (§ 21 zákona Č. 582/2004 Z.z. a § 10 

všeobecne záväzného nariadenia hlavného mesta Slovenskej republiky 
Bratislavy Č. 10/2007 o dani z nehnuteľností v znení neskorších predpisov). Daň z 
nehnuteľností podľa riadku 1 je splatná  

_ 1. splátka v termíne do 15 dní odo dňa nadobudnutia právoplatnosti 
rozhodnutia v 
sume:  

.2. splátka v termíne do 31.07.2012 v sume: 

. 3. splátka v termíne do 30.09.2012 v sume: 

.4. splátka v termíne do 30.11.2012 v sume:  

2092,21 
2092,21 
2092,21 
2092,21  

Daňový subjekt je povinný daň z nehnuteľností uhradil' na účet správcu dane č. 25747653/7500, v pobočke banky 
Československá obchodná banka, a.s. Bratislava, konštantný symbol 8147, variabilný symbol 3112013734, pre platbu prevodom zo  

zahraničia SWIFT:CEKOSKBX, IBAN: SK3175000000000025747653.  
Daňový subjekt je povinný zaplatiť daň najneskôr do 15 dní odo dňa právoplatnosti rozhodnutia a splátky dane najneskôr  

v lehote ich splatnosti na uvedený účet správcu dane alebo v hotovosti pri platbách do 300 eur do pokladne Magistrátu hlavného mesta 

Slovenskej republiky Bratislavy, oddelenie miestnych daní a poplatkov, Blagoevova 9, Bratislava.  

Odôvodnenie:  
Daň z nehnuteľností bola vyrubená na základe podaného daňového priznania k dani z nehnuteľností, dokladov a skutočností  

zistených správcom dane v zmysle zákona č. 582i2004 Z. z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné 
stavebné odpady v znení neskorších predpisov, daňového poriadku a podľa všeobecne záväzného nariadenia hlavného mesta Slovenskej  

republiky Bratislavy Č. 10/2007 o dani z nehnuteľností v znení neskorších predpisov.  

Poučenie:  
Proti tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie podľa § 72 ods. 2, 3 a 4 daňového poriadku v lehote do 15 dni odo dňa jeho  

doručenia u správcu dane, ktorým je Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, na Magistráte hlavného mesta Slovenskej republiky 
Bratislavy, oddelenie miestnych dani a poplatkov, Blagoevova Č. 9, P.O. Box 76, 85005 Bratislava 55. Včas podané odvolanie má podľa  

§ 72 ods. 7 daňového poriadku odkladný účinok.  

Doručuje sa: daňovník 
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